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Oo:

JaBHM  MHCTMTYuumn: MwuHUCTEpCTBO 3@
3alUTUTa Ha KMBOTHa cpeauHa u MM, AreHuuja
3a MpPOCTOPHO nnaHuparbe, MuHUCTEPCTBO 33
TpaHcrnopT W BPCKkK, MUHUCTEPCTBO 32 Ky/ATypa -
33 3aWTATA Ha KyATYpPHOTO Hacneacrso,
BogocTtonaHcteo Ha PM, MwuHuCTepcTBO 33
3emjoAencTso, WyMapcTBo WM BOAOCTOMAHCTEO,
[upekupmja 3a 3aliTUTa W cnacysarbe, MCIIN-
cektop Boam, [lvpekuuja 3a 33WTMTa W“
cnacysatbe, JKIM ,,Muwa,, JIunkoso, AreHumja 3a
KaTactap Ha HeaBMKHOCTW), AreHuuja 3a
LUMBWIHO  BO3AYXOMNOBCTBO, AreHumja 3a
KaTacTtap Ha HeABMMHOCTH, rpafaHu Ha ceno
CnyndyaHe, 34pYyXKeHNa Ha rpafaHu of, MecToTo
KOM ce 3auMHTEepecupaHu 7] Opyru
3auHTEpecUpaHi UHCTUTYLUW 1 L@

NPEAMET: M3BecTyBatbe 3a oApKyBatbe jaBHa
aHKeTa W jaBHa Mpe3eHTalunja 3a JOHecyBarbe
Ha YpBaHWUCTULIKA nnaH 3a ceno Cnyn4aHe,
OnwTHHa JIMNKOBO

MounTyBaHH,

CornacHo  3aKOHOT  3a  MpocTopHO M
ypbaHucTuko nnanuparbe (Cn.BecHuk Ha PM
bp. 199/2014, 44/2015, 157/2015, 193/2015,
31/2016, 90/2017, 64/2018, 168/2018), uneH 108
o, 3aKOHOT 3a MNPOCTOPHO M ypbaHucTnuko
nnaHupaibe (Cn.secHuk Ha PCM 6p. 32/20) u
uyned 35, crae 3, Be wu3BectyBame 3a
OpKyBatbe Ha jaBHa aHKeTa W  jaBHa
npeseHTaumja 3a lNpegnor nnax YpbaHUCTUUKK
nnax sa ceno Cnynyane, OnwTtnHa Jinnkoso.

OndatoT e co noBplunHa o4 332,61 xa.

Drejtuar:

' Institucionet publike: Ministria e
mjedisit jetésor dhe Planifikimit hapsinor,
Agjentcioni pér planifikim hapsinor, Ministria
pér Transport dhe lidhje, Ministria e
Kulturés, mbrojtja e trashégimisé kulturore,
Ekonomia e ujérave té RM, Ministria e
Bujgésis, pylltaris dhe ek. sé ujérave,
MMJPH sektori ujérat, Drejtoria pér
mbrojtie dhe shpétim, Agjencionit te
aviacionit civil, NPK. ,,Pisha,,; Agjencioni |
kadastrit té patundshmérive, gytetaré té
fshatit Sllupcan, shogata té qytetaréve nga
rajoni | planit dhe institucine e persona
tjeré té interesuar

LENDA: Njoftim pér mbajtjen e anketés publike
dhe prezentimit publik pér miratimin e Planit
urbnaistik pér fshatin Sllupcan, Komuna e
Likovés

Té nderuar,

Né& pajtim me Ligjin pér planifikim hapésinor
dhe urbanistik (,Gz. zyrtare e RM-sg, nr.
199/2014, 44/2015, 157/2015, 193/2015, 31/2016,
90/2017, 64/2018, 168/2018) nenit 108 té Ligjit
pér planifikim hapésinor dhe urbanistik
(,,Gz.zyrtare e RMV nr. 32/20) dhe nenit 35,
paragrafi 3 Ju njoftojmé pér mbajtjen e anketés
publike dhe prezentimit publik pér Propozim
Planit urbnaistik pér fshatin Sllup¢an, Komuna
e Likovés

Pérfshirja éshté me sipérfage prej 332,61 ha.



JaBHaTa aHkeTa M jaBHaTa npeseHTauuja no
Mpegnor nnad YpbaHMCTMUKKM nnaH 3a ceno
CnynuaHe, OnwtuHa JIMnkoso, ke ce cnposege
Co wu3narawe Ha [lpegnor nnaHoTr BO
npocropuute Ha OnwtuHa JiMnkoBo u Bo
Kny4HuTe mecta Ha ceno CaynyaHe (yumnuuwre,
AETCKa rpaguHKa, amuu, u ap.).

JaBHara aHKerTa Ke Tpae 15 paboTHu aeHa U Toa
on 13.08-02.09.2020, cekoj paboreH aeH op,
10,00 go 15,00 uacor.

Bo CNOMEHaTUOT . pOK,
3auHTepecHpaHuTe rpafaHu WM UHCTUTYLUMK,
MOXe fOa pgoctase nucmeHu  3abeneluky,
Npeaso3n N MUCNeHa Ha aHKETHUTE JIMCTOBM.

JaBHata npeseHTaumja co ' crpyuHo
NpezeHTUpakbe Ha NNaHOT Ke Ce O4PXM Ha [eH
27.08.2020 roguMHa BO 10,00 uacoT BO
npoctopuute Ha OOY ,,dauk Kouuua, ceno
Cnynuane. '

1

Dije 2 jonapee
Msroteuna / Punoi Ida Dije Arifi  Arifi iy
KoHTponupan/Kontrolloi, Xhezmi Musliji ﬁjezlrp'
. . A uslij
KoHTponupan/Aprovoi, Nexhadi Osmani

Nedjadi g o

Osmani e e

Anketa publike dhe prezentimi publik pér
Propozim Planit urbnaistik pér fshatin Sllupgan,
Komuna e Likovés, do t& zbatohet me
ekspozimin e Propozim Planit né hapésirat e
Komunés sé Likovés si dhe né vende kyge té
fshatit Sllupgan (né shkollg, cerdhen e fémijéve,
xhamité etj.).

Anketa Publike do té zgjasé 15 dité pune edhe
ate prej 13.08-02.09.2020, ¢do dité pune nga
ora 10,00 deri 15,00.

Né afatin e pérmendur, qytetarét e
interesur dhe personat juridik mund té
dorézojné véretje me shkrim, propozime dhe
mendime né listat anketuese.

Prezentimi publik me prezentimin
profesional té& planit do t& mbahet mé
dt.27.08.2020 né ora 10,00 né hapésirat e SHFK
»» Faik Konica,, né fshatin Sllupgan.
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